令和７年度宮古島市海外ホームステイ派遣事業 派遣生徒推薦調書

令和７年  月  日

宮古島市教育委員会 様

学校名

校 長

 令和７年度宮古島市海外ホームステイ事業に本校生徒を下記のとおり推薦します。

生徒氏名  学年

学業成績

英語技能※１ 英検   級（取得・相当・同等）

生活、行動、

性格等について

校長所見

推薦順位※２      位

※１ 生徒が英検以外の英語技能検定を受けている場合は、英検であれば何級相当で

あるかを英語教諭の判断で記載してください。英検を含めた英語技能検定を受けて

いない場合は、英検何級と同等であるか英語教諭が評価し、記載してください。

※２ 同じ学校に複数の推薦者がいる場合、できるだけ推薦順位を記載してください。